資料番号３

契約書案

　公益財団法人原子力安全研究協会　理事長　○○　○○（以下「甲」という。）は、【相手方名称　代表者氏名】（以下「乙」という。）と、令和３年度補正　多核種除去設備等処理水風評影響対策事業（廃炉・汚染水・処理水対策に係る若年層向け理解醸成事業）（以下「委託業務」という。）について、以下により委託契約を締結する。

目　　　　　的　　　　　甲は、委託業務の実施を乙に委託し、乙はこれを受託する。
[bookmark: _GoBack]
委　　託　　金　　　　　委託業務の実施に要した経費の額。ただし、
金○○○，○○○，○○○円
（消費税及び地方消費税○，○○○，○○○円を含む。）
を上限とする。

　完　了　期　限　　　　　実施計画書（仕様書）に記載のとおり

　実績報告書の提出　　　　委託業務完了の日の翌日から１０日以内の日
　期限

　納　　入　　物　　　　　実施計画書（仕様書）に記載のとおり

　納　入　場　所　　　　　指示の場所

　そ　　の　　他　　　　　約定のとおり

　この契約を証するため、本契約書を２通作成し、双方記名押印の上、甲、乙、それぞれ１通を保有する。

　　年月日

甲　東京都港区新橋５丁目１８番７号
　　公益財団法人　原子力安全研究協会
　　　理事長　○○　○○

乙　［所在地］
　　［相手方名称］
　　　［代表者氏名］